in aede Minervae occultant. tota nocte non cessant Argivi devastare praedasque facere.

XLI. Postquam dies inluxit, Agamemnon universos duces in arce convocat, diis gratias agit, exercitum conlaudat, omnem praedam iubet in medio reponendam, quam cum omnibus partitus est simulque consultit exercitum, an placeat Antenori et Aeneae et his qui una patriam prodiderint, fidem servari. exercitus totus conclamat placere sibi. itaque convocatis omnibus sua omnia reddit. Antenor rogit Agamemnonem, ut sibi loqui liceat: Agamemnon dicere iubet. principio omnibus Graiugenis gratias agit simulque commemorat Helenum et Cassandram pacem semper patri suasisse, Achillemque suasu Heleni sepulturae redditum fuisse. Agamemnon ex consilii sententia Heleno et Cassandrae libertatem reddit. Helenus pro Hecuba et Andromacha Agamemnonem deprecatur commemoratque semper ab his esse dilectum. etiam his ex consilii sententia libertas concessa est. interea praedam omnem ex-

2 praedamque R | exportare G 3 dies om. G | luxit L illuxit L² | omnes G 4 arce Mineruae G | ait G 5 in medium G 6 reponendam quem cum L referri ait se pariter cum G | partitum satisque facturum G 7 simulque om. G | et om. G 8 et his et una om. L | prodiderant G | quod ipsi ductores in clamdestino confirmauerunt add. G ante fidem seruari 9 sibi L in marg. | conuocatis-

que omnibus uniuersa quae sua erant reddiderant L 11 dicere G | placeat L 12 pr. antenor gr. grai. omn. G | gra||||| L 13 helenam G | cassandra L 14 semper p. bellum (om. pacem) G | achillen G | suasu — fuisse] sepulturae reddi helenum effecisse et omnia helenum scire G 16 consilio sententiae G 17 reddidit G | helena F | hel. rogare pro andr. agam. et pro hecc. coepit G 18 deprecatur om. G | commemorans semper ab h. d. (om. esse) G 19 dilectum F | etiam — interea] Agamemnon ad consilium refert. placuit illis libertatem reddi suaque omnia G 20 exercitui om. G.

citui ut decuit divisit, diis gratias egit, hostias immolavit. quinta die domum reverti constituunt.

XLIII. Ut dies profectionis advenit, tempestates magnae exortae sunt et per aliquot dies remanserunt. Calchas respondit inferis satis factum non esse. Neoptolemo in mentem venit Polyxenam cuius causa pater eius perierat, in regia non esse inventam. Agamemnonem poscit conqueritur, exercitum accusat, Antenorem accersiri iubet imperatque ei, ut inquirat eam inventamque ad se adducat. Antenor ad Aeneam venit et diligentius quaerit, ut, priusquam Argivi proficiscantur, Polyxena Agamemnoni praesentetur. Polyxenam ab eis absconsam invenit, ad Agamemnonem adducit: Agamemnon Neoptolemo tradit, is eam ad tumulum patris iugulat. Agamemnon iratus Aeneae quod Polyxenam absconderat eum cum suis protinus de patria excedere iubet. Aeneas cum suis omnibus proficiscitur. Agamemnon postquam profectus est, Helena post aliquot dies maesta magis quam quando venerat domum reportatur cum suo Menelao. Helenus cum Cassandra sorore et Andro-

1 ut decuit] aequaliter G | cuncti eum collaudauerunt add. G post divisit | gratias egit om. G | immolauit] et uota soluunt G 2 et quinta die uniuersi constituunt L quando debeat domum reuerti constituunt G 3 tempestas magna exorta est G 5 Chalcas ex augurio G | non esse sat. G 6 mente G 7 eius om. G | non L sup. lin. | esse in r. G 8 conquiritur L | incusat G 9 arcersire L | imperat G | perquirat illam G | inquaesitam L, scripsi inquirat eam 10 inventamque ad se om. G add. et | Antenor] is G 11 quaeziuit G | prius quam] quam primum G 12 Pol. Ag. praes. om. L 13 ibi absconditam G | ad] et L 14 Agam. — iugulat om. G | tradidit L 16 clam add. G post quod 17 patria discedere (om. de) G | cum omnibus suis nauibus G 19 mesta magis quam ante quod acerrimam L m. m. q. alacris G m. m. et acerrima q. quando uenerat B 20 domui G 21 Helenus — matre] H. cum casandra heccuba et andromacha G.

macha Hectoris fratris uxore et Hecuba matre Cheronensem petit.

XLIV. Hactenus Dares Phrygius mandavit litteris, nam is ibidem cum Antenoris factione remansit. pugnatum est annis decem mensibus sex diebus duodecim ad Troiam. ruerunt ex Argivis, sicut acta diurna indicant quae Dares descriptis, hominum milia DCCCLXXXVI et ex Trojanis ruerunt usque ad oppidum proditum hominum milia DCLXXVI. Aeneas navibus profectus est, in quibus Alexander in Graeciam ierat, numero viginti duabus: quem omnis aetas hominum secuta est in milibus tribus et quadringtonitis. Antenorem secuti sunt duo milia quingenti, Helenum et Andromacham mille ducenti.

1 chersunesum *G* chaeronenson *L* 2 petiit *G* 3
actenus *G* | litt. mand. *G* 4 grecis add. *F* 5 decem
et *L* | VII *G* 6 acta et d. *L* 7 dimisit conscripta *L*
perscripsit *G* 8 DCCCLXXXVI h. m. (*om. et*) *G* 9
perierunt ex troianis *F* | circiter DCLXXVI m. h. *G* 10
in *om. G* 11 ierat] nauigauerat *G* | numero] cum nauibus
L | uiginti duabus] CC *L* | quem omnibus has circiter secuta
sunt tria milia CCCC hominum antenorem secuta *G* 13
duo milia] IID *G* 14 mille ducenti] ICC *G*.
hucusque historia daretis perscripta fuit. EXPLICIT
DESTRUCTIO TROIAE *G*.

INDEX LATINITATIS.

Pagina et versus.

- A Priamo, *a parte Priami* 32, 6 adoriri aliquem malis verbis
ab his profectus, *inde* 4, 16 45, 14
abductio Hesionae 6, 20 adipicere classem ad oppidum
abdicere verba, *contemnere* 29, 2 20, 18
absconsus 51, 13 advenae ductores 45, 4
accedere *locum* 11, 12 20 13 adventare navibus ad litora 3, 25
21 ad locum 5, 6 24, 8 ex adyto respondetur 19, 19
accersiri ad pugnam 42, 8 20, 4
accipere aliquid aequo animo aequale corpus 17, 9
31, 8 aliquem male 36, 7 aetas hominum omnis, *homines omnium aetatum* 52, 12
accepto dolore 30, 9 44, 14 album corpus 16, 6
accommodare se, *coniungere* 4, alloquio aliquem mitigare 13, 4
15 in ancipiti est libertas 34, 7
accusativus cum infinitivo, *pro eo* quia: audivit quia hostes animam amittere 41, 15
parati sunt 19, 16. quod: animum dirigere in aliquem
suspectum videtur quod tam 30, 2
longum tempus postulassent appetere bellum 46, 2
27, 25 approbare consilium 47, 1
acerrimus in armis 16, 11 aquilinum corpus 15, 1 14 16, 15
in bello 16, 20 architectus 3, 1
acta diurna 52, 6 ardore compulsus 33, 4
ad voluntatem alicuius 3, 2 aspicere ut filiam 43, 10
ad Phrygiam venit 3, 18 auferre Colchis 2, 12 inde 2, 8
ad Phthiam profectus est 4, 20 ex augurio respondere 20, 13
eat ad Troiam 4, 22 ad 36, 23
Helaeam oppidum venisse aurea pellis 3, 4 inaurata p. 2,
12, 17 etc. 7 11
adeptus, *passive* 9, 4 austerus vultus 16, 20
adesse alicui ad auxilium 22, 12 Belligerare 2, 3
adiuvaturus 21, 17 bellum, *proelium* 16, 20 30, 15
administrare imperium 31, 14 44, 1
admovere navem ad portum 3, blaesus 15, 1 16, 25
Caesii oculi 16, 13
18

INDEX NOMINUM ET RERUM.

Acamas e Thracia Troianorum dux 22, 19
 Acamas Thesei filius 24, 4 32, 12
 Achaia patria Castoris et Pollicis 7, 14
 Achilles ex Phthia 18, 12 describitur 16, 9 Delphos mittitur ad oraculum consulendum 19, 15 cum Telepho proficiscitur ad praedandam Mysiam, Teuthrantem vulnerat 20, 27 totum exercitum Troianorum in fugam convertit 24, 13 Patroclum necatum plangit, ludos funebres ei facit 25, 8 Euphemum Hippothoum Pylaeum Asteropaetum occidit 26, 21 item Lycaonem et Phorcyn 28, 11 ab Hectore vulneratur, eum interficit, a Memnone vulneratur 30, 9 Polyxenam adamat 33, 2 de nuptiis eius cum Priamo agit et pacem suadet 33, 14 pugnare abnegat 36, 3 promittit se milites suos Graecis auxilio missurum 37, 24 a Troilo et Memnone vulneratus utrumque necat 39, 17 ab Alexandro vulneratur, ex insidiis necatur, sepultura, ludi funebres 41, 14 Achivi 24, 24 26, 7

Admetus pater Pheris 32, 1
 Adrastus de Zelia Troianorum dux 22, 15
 Adrestia urbs 23, 4
 adytum, e quo respondetur 19, 19
 Aeneas princeps Troianorum 8, 4 23, 8 describitur 15, 10 Amphimachum et Nireum occidit 26, 20 ab Antenore certior factus de patria prodenda 47, 10 urbe capta Polyxenam abscondit 49, 20 patria excedere iussus ab Antenore Troiam relinquit cum viginti duabus navibus 52, 10
 Aesculapius pater Podalirii et Machaonis 18, 10
 Aeson frater Peliae 2, 1
 Aethiopia 23, 3
 Aetolia 18, 2
 Agamemnon ex Mycenis 17, 12 imperator creatur 13, 23 describitur 16, 6 Apollinem de bello consulendum suadet 19, 13 Dianam Aulide placat 20, 15 Protesilaum magnifico funere effert 25, 9 imperium ei derogatur 31, 4 legatus in Mysiam mittitur 32, 11 in imperium restituitur 35, 15 a Troilo vulneratur 37, 9 Troiam relinquit 51, 20

Agapenor ex Arcadia Graecorum dux 19, 5
 Ajax Telamonius de Hesiona natus 25, 1 describitur 16, 16 e Salamina Graecorum dux 17, 17 A. et Hector invicem se remuneraverunt 25, 5 Alexandrum, a quo vulneratus est, occidit sed ipse moritur 42, 19
 Ajax Oileus Graecorum dux 18, 4 describitur 16, 14 A. et Menelaus Alexandrum persequuntur 26, 11
 Alexander Priami filius 6, 3 hortatur ut classis in Graeciam mittatur 9, 1 exercitui praeficitur 11, 9 Helenam rapit 12, 23 describitur 15, 8 Troianorum dux 23, 8 Menelai femur sagitta transfigit 26, 10 Palamedem vulnerat 34, 19 Achillem vulnerat 41, 14 Antilochum interficit 41, 14 corpus Achillis feris et volucribus proici iubet 41, 16 Aiacem vulnerat, ut e vulneribus moriatur, ipse ab Aiace necatur: sepultura 42, 18
 Alizonia 23, 5
 Amazones 43, 16
 Amphimachus ex Caria Troianorum dux 22, 16
 Amphimachus Graecorum dux 18, 15 ab Aenea occiditur 26, 20
 Amphimachus Priami filius ad bellum continuandum exhortatur 45, 13 Priamo promittit se Aiacem et Antenorem perfecturum esse 47, 1 claves portae habet 48, 9
 Amphius de Zelia Troianorum dux 22, 15
 Anchises princeps Troianorum 8, 4 48, 8
 Andromacha Priami filia 6, 4 describitur 15, 15 ut Hectorum a pugna retineret Astyanactem filium ante pedes eius protendit 29, 9 in templo Minervae se occultat 49, 21 libertas ei redditur 50, 20 Troia capta cum Heleno Cherronensum petit 52, 1 14
 Anius iubetur exercitui commeatum subportare 24, 4
 Antenor legatus in Graeciammittitur 6, 16 principes Graecorum adit, Priamum ad bellum exhortatur 8, 2 describitur 15, 12 ut Helena Graecis reddatur suadet 45, 10 cum aliis ad patriam prodendam coniurat 47, 3 Troiae remanet 52, 4
 Antenorea porta Troiae 6, 14
 Antilochus filius Nestoris ab Alexandro occiditur 41, 13
 Antiphus Graecorum dux ex Calydnâ 18, 5 ex Elide 18, 15 ab Hectore interficitur 28, 10
 Antiphus e Maeonia Troianorum dux 23, 2 a Diomede occiditur 26, 22
 Apollinis fanum in insula Cytherea 12, 12 oraculum Delphicum 19, 13 A. Thymbraeus 40, 20
 ara Iovis 49, 18
 Arcadia 19, 5
 Arcesilaus e Boeotia Graecorum dux 17, 14 ab Hectore interficitur 26, 1
 Archelochus e Thracia Troianorum dux 23, 4
 Argi 12, 1 13, 7 19, 2
 Argisa 18, 16
 Argivi 20, 4 52, 6

Argo navis Argonautarum 3, 11
 Argonautae 3, 17 22, 4 Troiam profecti sunt 20, 17
 Argus aedificator navis Argonautarum 2, 13
 Ascalaphus ex Orchomeno Graecorum dux 17, 15
 Ascanius e Phrygia Troianorum dux 23, 1
 Asia semper in desidia fuit et ob id classem non habuit 8, 22
 Asius de Phrygia Troianorum dux 22, 16
 Asteropaeus ex Paeonia Troianorum dux 23, 1 ab Achille occiditur 26, 21
 Astyanax Hectoris filius 29, 9
 Athenae 17, 11 23, 11 portus 13, 26 ibi historia Daretis inventa est 1, 1 ibi Homerus pro insano habitus 1, 15 augurium 20, 13 36, 23 Aulis, eo Graeci revertuntur 20, 14
 Boëtes ab Hectore interfictus 25, 26
 Boeotia 7, 7 17, 14
 Briseida describitur 17, 7
 Eucalion princeps Troianorum 8, 5
 Buprasion 17, 19
 Calchas Thestoris filius vates 20, 1 Calchantis responsum 36, 23 51, 5
 Calydna 18, 5
 Caria 22, 16
 Cassandra Priami filia 6, 4 infortunium vaticinatur Troianis bellum cum Graecis gesturis 11, 2 a Priamo includitur 13, 15 describitur 15, 17 Troia capta in templo Minervae se occultat 49, 21 libertate donatur 50, 16 cum

Heleno Cherronensem petit 51, 21
 Castor cum Hercule Troiam expugnat 4, 15 rex Achaiae 7, 15 C. et Pollux evanuerunt 14, 4 describitur 14, 13 Cherronensis 52, 1
 Ciconia 22, 18
 Clytemestra 11, 24
 Colchi, eo accedit Iason cum sociis 2, 7
 Colophonia 22, 15
 Cormum 23, 9
 Creta 18, 6
 Cupesus de Larisa Troianorum dux 22, 18
 Cyphus 19, 3
 Cytherea insula 11, 19 12, 10
 Dardani 14, 12 Dardania porta Troiae 6, 14
 Dares Phrygius scripsit de bello inter Graecos et Troianos gesto, fide dignissimus 1, 11 militavit usque ad Troiam captam 14, 9 urbe capta Troiae remansit 52, 4
 Deiphobus Priami filius 6, 3 Alexandri consilium probat 9, 13 describitur 15, 4 exercitui praeficitur 23, 7 a Palamede obtruncatur 34, 12
 Delphis oraculum erat Apollinis 19, 13
 Demophoon Thesei filius 24, 4 32, 12
 Dianae fanum 12, 3 12 20, 7
 Diomedes ex Argis Graecorum dux 13, 21 19, 1 describitur 16, 19 Antiphum et Mesthlem occidit 26, 22 legatus cum Ulike ad Priamum mittitur 20, 25 27, 13 cum Ulike et Nestore ad Achillem 36, 2 a Troilo vulneratur 37, 8

Diomedes rex Mysiae Teuthranti regnum tradit, ab Hercule interficitur 21, 8
 Diores 17, 19 ab Hectore interfictus 26, 19
 Dolon noctu legatis Ulixi et Diomedi occurrit 27, 18 coniurat ad patriam prodendam 47, 4
 Elephenor ab Hectore interfictus 26, 19
 Elis 18, 15
 Epistrophus ex Alizonia Troianorum dux 23, 5
 Epistrophus ex Phocide 17, 16 ab Hectore interfictus 26, 18 equi caput sculptum in porta Scaeae 49, 2
 Eumelus ex Pheris 18, 8
 Euphemus e Ciconia Troianorum dux 22, 18 ab Achille occiditur 26, 21
 Euphorbus pater Panthi vates Troianorum 10, 16
 Europa bellicosos homines habet 8, 21
 Euryalus 13, 20 ex Argis Graecorum dux 19, 1
 Eurypylus ex Ormenio Graecorum dux 18, 14
 Glaucus e Lycia Troianorum dux 22, 17
 Graeci bellum contra Troianos decernunt 13, 19 Athenas conveniunt 17, 11 Aulide solvunt, Tenedon veniunt 20, 14 Troiam appelluntur 24, 8 castra muniunt 32, 17 Troia capta tempestibus retinentur 51, 3 numerus occisorum 52, 8
 Guneus ex Cypho Graecorum dux 19, 3
 Hector filius Priami 6, 3 8, 15 describitur 15, 1 imperator exercitus Troianorum 23, 7
 Protesilaum interficit 24, 10 Patroclum Merionem interficit, a Menestheo vulneratur 24, 23 Boetem Arcesilaum Prothoenorem occidit 25, 26 item [Orcomeneum] Ialmenum Epistrophum Schedium Elephenorem Diorem Polyxenum 26, 18 Phidippum et Antiphum 28, 10 Polyphem 30, 5 Idomeneum Leonteum Sthenelum Iphinioum vulnerat 29, 21 ab Achille interficitur 30, 10 solemniter sepelitur 31, 1 ad eius sepulchrum Troiani cum anni dies esset proficiscuntur 32, 22
 Hecuba uxor Priami 6, 3 describitur 15, 14 Achilli insidias parat 40, 13 cum Polyxena fugit 49, 19 rogatu Heleni libertatem accipit 50, 20 Troia capta cum Heleno Cherronensem petit 52, 1
 Helaea oppidum in insula Cytherea 12, 11
 Helena ab Alexandro non invita rapitur 12, 23 describitur 14, 15 honorifice tractatur non solum ab Alexandro sed etiam a Priamo et Hecuba 43, 10 cum suo Menelao domum reportatur 51, 20
 Helenus Priami filius 6, 4 Troiae interitum vaticinatur 9, 16 describitur 15, 4 libertate donatur, pro Hecuba et Andromacha depreeatur 50, 17 Troia capta Cherronensem petit 51, 21 multi eum sequuntur 52, 14
 Hercules pater Telephi 21, 6 Laomedontem et eius filios interficit 5, 15

Hermiona Helenae filia 11, 24
 Hesiona Laomedontis regis filia ab Hercule Telamoni dono datur 5, 16 servitium 22, 6
 Hippothous ex Larisa Troianorum dux 22, 18 ab Achille occiditur 26, 21
 Homerus fide minus dignus 1, 13
 hospitium inter Telephum et Teuthrantem 21, 5
 hostiae 51, 1
 Ialmenus ex Orchomeno Graecorum dux 17, 15 ab Hectore interfactus 26, 18
 Iason filius Aesonis a Pelia avunculo Colchos mittitur 2, 2 3, 18
 Ida silva, ibi Mercurius Alexander appetet 9, 5 materiam praebet ad naves aedificandas 10, 26
 Idomeneus Cretensis Graecorum dux 18, 6 ab Hectore interfactus 29, 21
 Ilium expugnatur ab Hercule 5, 11 Ilia porta Troiae 6, 14
 inferis sacrificatur 51, 5
 Iphinous ab Hectore vulneratur 29, 21
 Ithaca 18, 7
 Junonis dies festus 12, 1
 Iupiter aram et statuam Troiae habebat 6, 12 ara Iovis 49, 18
 Lampon princeps Troianorum 8, 5
 Laomedon rex Troiae iubet Graecos finibus suis excedere 3, 20 ab Hercule interficitur 5, 15
 Larisa 22, 18
 Leonteus ex Argisa Graecorum dux 18, 16 ab Hectore occiditur 29, 22
 Lesbii quaesierunt Castorem et Pollucem 14, 6 Lesbium litus 14, 3
 Locri 18, 4
 ludi funebres 25, 10 31, 2 42, 2
 Lycaon ab Achille interficitur 28, 11
 Lycia 22, 17
 Lycomedes avus Neoptolemi 42, 11
 Machaon Aesculapii filius ex Tricca Graecorum dux 18, 10 describitur 17, 4
 Maeonia 23, 2
 Magnesia 6, 23 19, 4
 Melibea 19, 3
 Memnon ex Aethiopia Troianorum dux 23, 3 Achille vulnerat et ab eo occiditur 40, 1
 Menelaus ex Sparta 17, 13 describitur 16, 8 M. et Ajax Alexandrum persequuntur 26, 9 ad Lycomedem Scyrum mittitur 42, 11
 Menestheus ex Athenis Graecorum dux 19, 6 Hectorem vulnerat 24, 22
 Mercurius Iunonem Venerem Minervam adducit ad Alexandrum, ut de specie iudicet 9, 6
 Meriones Cretensis Graecorum dux 18, 6 describitur 17, 5 Patrocli corpus tuerit 24, 20 ab Hectore occiditur 24, 21
 Mesthles e Maeonia Troianorum dux 23, 2 a Diomede occiditur 26, 22
 Minerva 9, 7 aedes Minervae 50, 1
 Mopsus e Colophonia Troianorum dux 22, 16
 Mycenae regnum Agamemnonis 17, 12 31, 11
 Lesbii quaesierunt Castorem Myrmidores 18, 12 33, 9

Mysia 21, 1 27, 5
 Nastes e Caria Troianorum dux 22, 17
 Nauplius pater Palamedis 23, 10
 Neoptolemus describitur 16, 24 a Penthesilea vulneratur eamque obruncat 44, 13 Priamus interficit 49, 16 Polyxenam ad tumulum patris iugulat 51, 14
 Nestor cum Hercule Troiam expugnat 4, 26 rex Pyli 7, 19 describitur 16, 21 pater Antilochi 41, 8 cum Ulyse et Diomede mittitur ad Achille ut eum placent 36, 2
 Nireus ex Syme dux Graecorum 18, 3 ab Aenea occiditur 26, 20
 Odius ex Alizonia Troianorum dux 23, 5
 oraculum Apollinis 19, 13
 Orchomenus 17, 15
 Ormenium 18, 14
 Paeonia 6, 12 9, 25 11, 8 22, 19
 Palamedes describitur 17, 1 Naupli filius 23, 10 seditiones movet, imperium Graecorum accipit 31, 13 ab Alexandro vulneratur, Deiphobum et Sarpedonem necat 34, 11 occiditur 34, 20 magnifice sepelitur 35, 5
 Pandarus e Zelia dux Troianorum 22, 15
 Panthus filius Euphorbi princeps Troianorum 8, 5 dissuadet bellum cum Graecis 10, 14
 Paphlagonia 23, 2
 Patroclus 13, 20 describitur 16, 12 ex Phthia 18, 12 Achille Delphos comitatur 19, 15 ab Hectore interfectus 24, 19 ab Achille plangitur 25, 8
 Peleus cum Hercule Troiam expugnat 5, 11 rex Magnesiae 7, 1
 Pelias frater Aesonis 2, 1
 Peloponensus 2, 1
 Penthesilea regina Amazonum 43, 16 Neoptolemum vulnerat et ab eo obruncatur 44, 15
 Perseus ex Aethiopia Troianorum dux 23, 3
 Pheres Admeti filius a Sarpedone occiditur 32, 1
 Pherae 18, 8
 Phidippus e Calydna Graecorum dux 18, 5 ab Hectore interficitur 28, 10
 Philoctetes ex Melibea 19, 2 cum Argonautis ad Troiam fuerat 20, 17
 Phocis 17, 17
 Phorcys e Phrygia Troianorum dux 23, 1 ab Achille occiditur 28, 11
 Phryges 7, 22 20, 2 Phrygia 3, 18 19, 17 22, 16 23, 1 superior 11, 1
 Phthia 4, 20 18, 12
 Phylaca 18, 9
 Pirus e Thracia Troianorum dux 22, 19
 Podalirius Aesculapii filius ex Tricca 18, 10 describitur 17, 3
 Podarces ex Phylaca 18, 9
 Pollux rex Achiae 7, 15 cum Hercule Troiam expugnat 5, 11 evanuit 14, 4 describitur 14, 13
 Polydamas 11, 11 cum Antenor pace suadet 45, 20 coniurat cum aliis ad patriam prodendam 47, 4 de hac ipsa re ad Agamemnonem mittitur 47, 17

Polypoetes ex Argisa Graecorum dux 18, 16 ab Hectore occiditur 30, 5
 Polyxena Priami filia 6, 4 describitur 16, 1 ab Achille amatur 33, 3 fugiens Aeneae se tradit, qui eam ad Anchisem patrem abscondit 49, 20 ad Agamemnonem ducitur 51, 13 a Neoptolemo ad tumulum patris iugulatur 51, 15
 Polyxenus Graecorum dux 17, 19 ab Hectore interfictus 26, 19
 Priamus Laomedontis filius 5, 19 multos filios legitimos et e concubinis natos habet 6, 5 urbem Troiam detram restituit 6, 7 regiam aedificat, Iovi aram et statuam consecrat 6, 11 in concione populo nuntiat, quid sibi obtigerit 10, 2 Helenam raptam consolatur, Alexandro coniugem dat 13, 12 describitur 14, 15 a Neoptolemo necatur 49, 18
 Protesilaus ex Phylaca 18, 9 describitur 16, 23 primus litus occupat, ab Hectore occiditur 24, 9 sepelitur 25, 9
 Prothoenor ex Boeotia Graecorum dux 17, 14 ab Hectore interfictus 26, 1
 Prothous ex Magnesia 19, 4
 Pylaemenes e Paphlagonia Troianorum dux 23, 2
 Pylaeus ab Achille occiditur 26, 21
 Pylus patria Nestoris 3, 5 4, 23 7, 19 18, 1
 Pyraechmes e Paeonia Troianorum dux 22, 19
 Rhesus e Thracia Troianorum dux 23, 4
 Rhodus 18, 13
 Salamina 4, 17 17, 18
 Sarpedon e Lycia Troianorum dux 22, 17 vulneratur 32, 3 Pherem necat 32, 1 a Palamede interficitur 34, 17
 Scaea porta Troiae 6, 14 49, 1 10
 Schedius ex Phocide Graecorum dux 17, 17 ab Hectore interficitur 26, 19
 Scyrum 42, 11
 Sigeum promontorium, quo convenerunt Hercules et reliqui 5, 10
 Simois portus Phrygiae 3, 19 ibi appellatur Argo 3, 21
 Sinon 48, 7
 Sparta 4, 11 11, 12 13, 17
 Sthenelus ex Argis Graecorum dux 19, 1 ab Hectore vulneratur 29, 22
 Telamon cum Hercule Troiam expugnat 5, 6 primus Ilium intrat 5, 15 Hesionam dono accipit 5, 16 rex Salaminae 7, 7
 Telephus filius Herculis 21, 6 cum Achille mittitur ad praedam Mysiam 20, 27 Teuthrantem clipeo protexit 21, 4
 Tenedus portus 13, 3 21, 20 incolae a Graecis occiduntur 20, 21
 Teucer frater Aiakis Telamonii 17, 18
 Teuthras rex Mysiae 21, 1 ab Achille vulneratus Telepho regnum tradit 21, 10
 Thalpius Graecorum dux 17, 19
 Thesidae 24, 4 32, 11
 Thestor pater Calchantis 20, 1
 Thoas ex Aetolia Graecorum dux 18, 2

Thracia 22, 19 23, 3
 Thymbraea porta Troiae 6, 14
 Tlepolemus ex Rhodo Graecorum dux 13, 21 18, 13
 Tricca 18, 11
 Troia ab Hercule capitul 5, 11 a Priamo restituitur, portae 6, 11 proditio 44, 19
 Troiana porta Troiae 6, 14
 Troilus Priami filius 6, 4 describitur 15, 7 dux Troianorum 23, 8 multos duces Graecorum occidit 35, 19 Diomedem et Agamemnonem sauciavit 37, 8 Myrmidores persecutur 39, 4 Achille
 vulnusat 39, 5 ab eo occiditur 39, 17
 Ucalegon princeps Troianorum 8, 5 coniurat cum aliis ad patriam prodendam 47, 4 Ulixes ex Ithaca 18, 7 describitur 16, 18 U. et Diomedes legati ad Priamum mittuntur 20, 25 27, 13 U. Nestor Diomedes ad Achilleum mittuntur ad eum placandum 36, 2
 Venus promittit Alexandro feminam pulcherrimam 9, 8 eius fanum in insula Cytherea 12, 3
 Zelia 22, 15